（様式第３号）

公共下水道（公共桝・取付管）設置位置申請書

     （自費用）

年  月  日

 鎌ケ谷市長         様

                                           申請者 住 所

                                                     氏 名

                                                     電 話

 公共下水道（公共桝・取付管）の設置位置について、下記申請地に下図のとおり設置したく申請します。

なお、工事完了後の移設等については自費にて工事いたします。

申 請 地  鎌ケ谷市

家屋所有者 住 所  氏 名

位 置 図      汚水桝 ・ 雨水桝 記入例： 位置図は道路、建物及び隣地など、桝の

 位置が全体の中で確認できるように記入して下さ

 い。

   (船橋宅)                  家 屋        (松戸宅)

   公共桝

                  1.0m以内

道   路

                   公共下水道本管

 ※ 注意事項：公共桝は、道路と宅地の境から桝を含めて１．０ｍ以内に設置します。

公共下水道設置承諾書

  年  月  日

 鎌ケ谷市長        様

                                     土地所有者 住 所

                                                   氏 名

土  地  の  所  在 面積（㎡） 土地の利用形態の別
鎌ケ谷市   宅地・道路・その他（     ）
鎌ケ谷市   宅地・道路・その他（     ）

１． 土地の使用料、占用料は無償とします。
２． 設置する下水道本管、マンホール及び桝等(以下「施設という。」）は、鎌ケ谷市が所有します。
３． 施設の維持管理は鎌ケ谷市が行うものとします。
４． 施設の設置期間は施設の存続する間とし、同期間中は施設に損傷を及ぼす行為は行わないものとしま

す。
５． この土地において、転売、その他により土地所有者に変更が生じた場合は、この承諾書に関する権利、

義務は継承するものとします。